UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NQ 21/88

RESOLVE:

Ant. 2° - Revogam-ie. oó cLcópoiZçõeó em contnãnto.

SALA DAS SESSÕES,

cu

■)

o

G 53 DM - Seção Controle Material

0 CONSELHO PE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO VA UNIVERSIPAPE
EEVERAL PO ESPÍRITO SANTO, no uao de t>aaA atntkuÁ.qòeà ZegaÁA e et>ta
tutãntaA, tendo em vtita. o que coneta. do pnoeeAAO nQ 4202/87-94 -Pe
paxtamento de Estatística.; e

CONSIDERANDO o PaJteeert da Comltsão de FoZZtica. Voeente,

Ant, 1Ç - Aptuovan. a. abeAtuna. de Coneuuo Pãbttc.0 de Pfuo-
vaó e TZtutoA paM. p-fteeneltímento de 3{t/ièf>) ua.gaA pana. Pno ^eóòon. A&_
ótitente na. ãnea de E^tatZitíca - Vepantamento de EótatZhttca. - Cen
t/LO de Eótudoò Genaiò, em <n.egtjiie de tnabatho de PedEcação Exctuót-
va..

AGOSTINHO NERÇON
NA PRESIDÊNCIA

21 DE ABRIL DE 1988,